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Roma, 06/11/2013

PIANO DI AMMORTAMENTO
Ente Mutuatario : COMUNE DI MILAZZO
Norma di riferimento : 035001 Liquidita’ per Debiti della PA D.L. 35/2013

Totale Contratto

2.500.039,12

Numero rate 28
Totale Utilizzo 1.250.019,56 | | Prima scadenza piano 01/02/2015| |Durata fin.to in anni 29
Totale Erogaio 1.250.019,56| | Ultima scadenza piano 01/02/2042| |Zasso fisso 3,440 %
Rate Data Residuo Quota Quota Totale
Res. | Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata
1 01/02/2015 1.250.019,56 27.250,58 43.000,67 70.251,25
2 01/02/2016 1.222.768,98 28.188,00 42.063,25 70.251,25
3 01/02/2017 1.194.580,98 29.157,66 41.093,59 70.251,25
4 01/02/2018 1.165.423,32 30.160,69 40.090,56 70.251,25
5 01/02/2019 1.135.262,63 31.198,22 39.053,03 70.251,25
6 01/02/2020 1.104.064,41 32.271,43 37.979,82 70.251,25
7 01/02/2021 1.071.792,98 33.381,57 36.869,68 70.251,25
8 01/02/2022 1.038.411,41 34.529,90 35.721,35 70.251,25
9 01/02/2023 1.003.881,51 35.717,73 34.533,52 -70.251,25
10 | 01/02/2024 968.163,78 36.946,42 33.304,83 70.251,25
11 | 01/02/2025 931.217,36 38.217,37 32.033,88 70.251,25
12 | 01/02/2026 892.999,99 39.532,05 30.719,20 70.251,25
13 | 01/02/2027 853.467,94 40.891,95 29.359,30 70.251,25
14 | 01/02/2028 812.575,99 42.298,64 27.952,61 70.251,25
15 | 01/02/2029 770.277,35 43.753,71 26.497,54 70.251,25
16 | 01/02/2030 726.523,64 45.258,84 24.992,41 70.251,25
17 | 01/02/2031 681.264,80 46.815,74 23.435,51 70.251,25
18 | 01/02/2032 634.449,06 48.426,20 21.825,05 70.251,25
19 | 01/02/2033 586.022,86 50.092,06 20.159,19 70.251,25
20 | 01/02/2034 535.930,80 51.815,23 18.436,02 70.251,25
21 | 01/02/2035 484.115,57 53.597,67 16.653,58 70.251,25
22 | 01/02/2036 430.517,90 55.441,43 14.809,82 70.251,25
23 | 01/02/2037 375.076,47 57.348,62 12.902,63 70.251,25
24 | 01/02/2038 317.727,85 59.321,41 10.929,84 70.251,25
25 ] 01/02/2039 258.406,44 61.362,07 8.889,18 70.251,25
26 | 01/02/2040 197.044,37 63.472,92 6.778,33 70.251,25
27 | 01/02/2041 133.571,45 65.656,39 4.594,86 70.251,25
28 | 01/02/2042 67.915,06 67.915,06 2.336,19 70.251,25
TOTALE 1.250.019,56 717.015,44 1.967.035,00
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